
                      
                                                         Võru Linnavolikogu 
 
                                                                   o t s u s 
                                                                
 
 
 
 
F. R. Kreutzwaldi tn 59c kinnistu                                                     10. september 2008 nr 228 
detailplaneeringu kehtestamine 
 
 
 
Tuginedes „Planeerimisseaduse“ § 24 lg 3, lg 5, § 25 lg 4, lg 5, lg 7, Vabariigi Valitsuse 
20.12.2007 määrusele nr 251 „Aadressiandmete süsteem“ § 11 lg 1, lg 8 ja lg 13, Võru 
Linnavolikogu 14.06.2006 määrusega nr 22 kehtestatud „Võru linna ehitusmääruse“ § 2 lg 1 p 
3, § 3 lg 2 p 4 ning Võru Linnavalitsuse 11.10.2006 korraldusele nr 630 „Kreutzwaldi 59C 
kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise algatamine“, ja tulenevalt asjaolust, et 
detailplaneeringuga muudetakse üldplaneeringuna kehtima jäetud Võru linna generaalplaani 
korrektuuri maakasutuse juhtfunktsiooni osas ning Võru Maavalitsus on andnud oma 
25.04.2008 vastuskirjaga nr 9-8/926-1 heakskiidu detailplaneeringu kehtestamiseks, Võru 
Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b : 
 
1. Kehtestada „F. R. Kreutzwaldi tn 59c kinnistu ja lähiala detailplaneering“, Inseneristuudio 
OÜ töö nr 1210VL-DP vastavalt lisale. 
 
2. Võru Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimisosakonnal avaldada detailplaneeringu 
kehtestamise teade ühe kuu jooksul ajalehes Võrumaa Teataja ja Võru linna veebilehel. 
 
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Võru Linnavalitsusele vaide „Haldusmenetluse 
seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
„Halduskohtumenetluse seaduslikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest. 
 
 
Tõnu Anton 
Esimees  
 
 
 
Lisa  26 lehel (asub Võru Linnavalitsuse ehitus- ja planeerimisosakonnas). 
 
 
 


